Santo Domingo de los Colorados, 19 de Julio de 2002



Senom KARLA TERAN DELGADO Ciud ad.-

Por medio del presente me es grato comunicade que la junta General Universal de Socios de la COMPAÑÍA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA TERAN DELGADO TERDEL CIA. LTDA., en sesión de celebración del día 20 de Julio del 2002 nombrarla a Usted como PRESIDENTE, de la Compañía por el periodo estatutario de Dos Años a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil con las atribuciones y limitaciones que le concede la ley y los Estatutos de la Compañía

Agradeceré se sirva poner su aceptación a este nombramiento al pie del presente.

Sin otro particular y deseándole los mejores éxitos en sus funciones, me suscribo

con un atento y cordial saludo

Atentamente.

Mayo. (S.P.) Caros F. Zerhn V. GERENTE GENERAL

ACEPTACIÓN: agradezco y acepto el presente nombramiento Santo Domingo de los Colorados 20 de Julio del 2002

> Karla Terán Delgado PRESIDENTE

C.I. 190024825-1 Nacionalidad Ecuatoriana Dirección: Av. Quito y Palllatanga

PRESIDENTE

CONSTITUCIÓN: 27 de Abril de 1.996, Notario Primero de Santo Domingo de los

Colomdos

INSCRIPCIÓN: 12 de Julio de 1996. Registro Mercantil de Santo Domingo de

los Colorados.

Dov le que la fotocopia que antecede d exacta original que me fue exhibido Sto-Dmgo. de los Colorados, a 28.08.0

> ESTRARDO NOVILLO P NOTARIO CUARTO

CANTON SANTO DOMINGO

CERTIFICO: Que en el Registro de

Combonimiento

tomo No. 36. Inscripción No. 172 / 2948

consta inscrito U. Oucumal de la Cepta

que antecer el consta companyo de

los Colorados, s. 29 - Acosto - 2002

DRA. MARNIZA LAMINIT. DI IRAN

REGISTA DORA MESCANTIL